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Roepnm Achternaam Woonplaats email

Dhr. Wim van Oort Tiel w.oort25@upcmail.nl
Mevr. Gijsberta Weits wim.van.oort@alliander.com

Mevr. Josephina Beckenuijte  

Dhr. Loek Stokhof de Jong Monnickendam stokhof@xs4all.nl
Mevr. Josephina Roël 
Dhr. Tom Stokhof de Jong contact via bovenst. Mail

Dhr. Hans van Roode Overveen j.van.roode@quicknet.nl
Mevr Theodora van Roode

Mevr. Anna Sakharov Kleve/Duitsland annacoenraad@gmail.com
Dhr John Gilbertson

Dhr. Henk Knol Didam henkknoll@kpnplanet.nl
Mevr. Rigtje Zwikker

Dhr. Jan Ribbers Nijmegen jan.ribbers@upcmail.nl
Mevr. Ria van Dijk

Dhr. Daniel Braber Alkmaar daniel.braber@gmail.com
Mevr. Marga Jansen

Dhr. Herman Klomberg Millingen aan de Rijn herman.klomberg@alliander.com

Dhr. Simon Leistra Apeldoorn simon.leistra@chello.nl
Mevr. Hilda van den Berg

Dhr. Leo Lamboo Elst ljlamboo@gmail.com
Mevr. Dorret Lamers

Mevr. Anny Broeders Waalwijk annypullens@ziggo.nl

Mevr. Sonja Baecke Breda slmbaecke@outlook.com

Dhr. Wout Franken Almere Franken7@kpnplanet.nl
Mevr. Jolanda Kempes

Dhr. Jelis van Manen Didam j.vanmanen@lijbrandt.nl
Mevr. Henny van Hagen
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